
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας». 

   

    
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α’/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000, «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες 

ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α’/14-3-2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των άρθ. 10, 11, 12, 14, 16, παρ. 4 του 18, 21, 24 και 25 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 

71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

αξιοκρατία στην εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθ.  16, 17, 18, 19, 

21, 22, 24, 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/τ.Α’/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την 

Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και ισχύουν.  

4. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» όπως 

τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-05-015) Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών 

νομάδων και εργαστηριακών κέντρων».  

                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
  KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Κομοτηνή 19-06-2015  
Αρ. Πρωτ.: Φ.1.2 /5168 

 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Πόλη : 69100 Κομοτηνή                                                                                                                   
 Πληροφορίες : Μουσχάκη Γεθσημανή  

 Τηλέφωνο : 2531083530  

 Fax : 2531083555  

 Email : pdeamthr@sch.gr   

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: 639Τ465ΦΘ3-ΙΒ6



6. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-05-2015 (ΑΔΑ:6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-05-2015 (ΑΔΑ:60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/32/82432/Ε3/21-05-2015 (ΑΔΑ:Ω8ΥΝ465ΦΘ3-803) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/29/81443/Ε3/21-05-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Παράταση 

προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

10. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-05-2015 (ΑΔΑ:610Ι465ΦΘ3-8ΧΧ) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 

επιλογής Διευθυντών - Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

11. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-05-2015 (ΑΔΑ:ΒΝΣΣ465ΦΘ3-ΙΡΨ) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 

επιλογής Διευθυντών - Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

12. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/39/87835/Ε3/03-06-2015 (ΑΔΑ:70ΟΔ465ΦΘ3-0ΓΚ) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

13. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/40/87831/Ε3/03-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Παράταση 

προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

14. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/41/88606/Ε3/04-06-2015 (ΑΔΑ:6302465ΦΘ3-ΨΑΘ) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 

επιλογής Διευθυντών - Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

15. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/42/90656/Ε3/09-06-2015 (ΑΔΑ:7ΡΩΗ465ΦΘ3-Ι4Ω) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

ΑΔΑ: 639Τ465ΦΘ3-ΙΒ6



16. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/43/93214/Ε3/12-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

17. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/44/94358/Ε3/15-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Απάντηση σε 

ερώτημα». 

18. Την υπ’ αριθμ.Φ.1.2/5101/18-06-2015 (ΑΔΑ:6Ω5Γ465ΦΘ3-Ω2Σ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης 

«Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας».   

19. Την υπ’ αρ.22/19-06-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ επιλογής Καβάλας με την οποία προτείνεται η 

τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

και διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. Φ11.3/5540/19-06-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Π/θμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας «Διαβίβαση Πρότασης Τοποθέτησης Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας».  

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε, για το συμφέρον της Υπηρεσίας στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με 

θητεία, η οποία λήγει στις 31-7-2017, σύμφωνα με τους  ακόλουθους πίνακες:  

 

 
 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

558283 
 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ – ΠΕ70 
23,25 

 
 

 
11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

590866 
 

ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ - ΠΕ70 24,00 
 

 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

551424 
 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ – ΠΕ70 
22,63 

 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 639Τ465ΦΘ3-ΙΒ6



13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

548000 
 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ – ΠΕ70 
25,50 

 
 

 
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

564513 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ – ΠΕ70 
21,50 

 
 

 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

578196 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ – ΠΕ70 
26,30 

 
 

 
16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

558487 ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ – ΠΕ70 33,00 
 

 
17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

562502 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ– ΠΕ70 
23,88 

 
 

 
18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

568114 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ – ΠΕ70 27,50 
 

 
19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

553454 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΥΓΟΥΛΑΣ – ΠΕ70 25,67 
 

 
1ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

593249 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ – ΠΕ70 17,50 
 

 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

553577 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΜΠΑΝΤΗΣ – ΠΕ70 23,50 
 

 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΑΣΟΣ ΘΑΣΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

558692 ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ – ΠΕ70 28,00 
 

 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

557593 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ – ΠΕ70 21,08 
 

ΑΔΑ: 639Τ465ΦΘ3-ΙΒ6



 
 
 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

551741 ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΛΠΑΚΗΣ – ΠΕ70 25,50 
 

 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

579366 ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΕΛΕΣΗ – ΠΕ70 26,50 
 

 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

568626 ΠΕΤΡΟΣ ΓΙΑΖΚΟΥΛΙΔΗΣ – ΠΕ70 25,50 
 

 
21ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

566794 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΡΑΝΑΣ – ΠΕ70 23,50 
 

 
22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

562498 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ – ΠΕ70 26,00 
 

 
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

558641 ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ – ΠΕ70 24,97 
 

 
25ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

559038 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ – ΠΕ70 17,50 
 

 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

585098 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ – ΠΕ70 25,10 
 

 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

574067 ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥΔΗ – ΠΕ70 27,46 
 

 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΑΣΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

551386 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΖΗΣ – ΠΕ70 20,80 
 

ΑΔΑ: 639Τ465ΦΘ3-ΙΒ6



 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

571692 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΛΑΣΤΑΡΗΣ – ΠΕ70 29,00 
 

 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

561269 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΒΑΝΤΗΣ – ΠΕ70 26,00 
 

 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

588270 ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ – ΠΕ70 19,69 
 

 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

552777 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ – ΠΕ70 28,00 
 

 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

559398 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ – ΠΕ70 26,00 
 

 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

567584 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ – ΠΕ70 28,00 
 

 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

568130 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ – ΠΕ70 27,50 
 

 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - ΤΙΜΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

556833 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ – ΠΕ70 22,33 
 

 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

612378 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ – ΠΕ11 13,32 
 

 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

560797 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – ΠΕ70 28,50 

 

 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

558282 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΗΤΡΑΚΟΥ – ΠΕ70 28,00 
 

ΑΔΑ: 639Τ465ΦΘ3-ΙΒ6



 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

560861 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ – ΠΕ70 26,07 
 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΘΑΣΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

602441 ΛΥΣΙΜΑΧΟΣ ΓΕΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ – ΠΕ70 16,25 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ -ΠΗΓΩΝ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

567673 ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΩΤΙΑΔΟΥ – ΠΕ70 27,50 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

556576 ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΤΣΑΜΗΣ – ΠΕ70 25,50 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ - ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

562165 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΠΑΗΣ – ΠΕ70 26,50 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

594631 ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ – ΠΕ70 18,25 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-ΓΕΡΟΝΤΑ-ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ-ΠΕΡΝΗΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

551334 ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΣΗΜΙΔΗΣ – ΠΕ70 23,50 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

571224 ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ – ΠΕ70 19,50 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

553569 ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ – ΠΕ70 25,50 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ – ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ - ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

566134 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΛΛΗΣ – ΠΕ70 30,50 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

581374 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟΜΒΡΟΣ – ΠΕ70 25,50 
 

ΑΔΑ: 639Τ465ΦΘ3-ΙΒ6



 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ-ΠΟΤΟΥ  

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

597879 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ – ΠΕ70 16,75 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

551732 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ – ΠΕ70 19,00 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

597907 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΡΥΖΑΣ – ΠΕ70 18,06 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

571131 ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΚΥΠΡΑΙΟΣ – ΠΕ70 25,50 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

586155 ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΜΟΞΑΡΑ – ΠΕ70 22,95 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

561473 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΤΣΙΟΣ – ΠΕ70 22,36 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

574767 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ – ΠΕ11 29,50 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

556103 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΜΑΛΗΣ – ΠΕ70 25,50 
 

 
1Ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

557660 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΣΟΥΛΑΣ – ΠΕ70 20,70 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

568437 ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΛΙΝΗΣ – ΠΕ70 27,50 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ  

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

574829 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ – ΠΕ11 25,00 
 

ΑΔΑ: 639Τ465ΦΘ3-ΙΒ6



 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

568340 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΙΤΣΑ – ΠΕ70 22,55 

 

 
 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

600397 
ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ – 

ΠΕ70 
18,55 

 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

578756 ΑΔΑΜ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ – ΠΕ70 26,50 
 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

A.M ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

562233 ΦΩΤΙΟΣ ΣΟΥΣΑΜΛΗΣ – ΠΕ70 27,50 
 

 

 

 

 
 

            
 Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
2.Αναφερόμενοι (δια της  Δ/νσης) 

 

ΑΔΑ: 639Τ465ΦΘ3-ΙΒ6


		2015-06-19T13:08:12+0300
	Athens




